1 R ex initial R coloured in blue set in a red square and extending downwards for three lines. 
2 p. 103b has the header ¶ De Sancto Clitauco rege et martire..  
3 A cut in the vellum follows.  
4 A cut in the vellum follows.  
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 47 et nobiles propinqui iunctis bobus corpus 
 48 auferentes uadum fluuii iuxta quem occisus 
{104a} 

1 5Fuerat transire temptabant. Sed cum iuga 
2 boum disrumpi et boues stare cepissent 
3 de loco illo pre corporis nimia grauitate 

 4 se mouere non poterant. Cumque multis mo 
 5 dis corpus sanctum de loco transferre uiteren 
 6 tur et nichil omnino proficerent in loco sibi di 
 7 uinitus preparato martiris corpus dimiserunt.  
 8  Uisa est ante columpna ignis in sequenti nocte 
 9 post sepulturam eius de tumulo ad celum mira 
 10 biliter eleuata vbi in honore sancti clitauci  
 11 ecclesia constructa est Potens quidem die 
 12 dominico cum vxore sua ad audiendum dei seruici 
 13 um in ecclesia sancti clitauici veniens super ripam 
 14 fluminis non longe ab ecclesia posita cum vxore 
 15 sua concubuit. et peccato commisso ab illa separa 
 16  ri non potuit. immo iunctus vxori inseparabilis 
 17 remansit. Et exclamans sodalibus voce 
 18 magna dixit. Ite ad sepulcrum martiris clitau 
 19 ci et pratum istud a me vi et iniuste ablatum 
 20 sibi restitui promittite et pro me suppliciter 
 21 queso intercedite. Quo facto ab horribili 
 22 ligamine statim liberatus est. Uiri duo  
 23 inter se mutuo tempore irati et infesti dix 
 24 runt intra se. Concordemur et tendamus ad  
 25 ecclesiam sancti clitauci et simul iuremus super 
 26 altare illius ut oblito inuido liuore et functo 
 27 federe.6 vnus in reditu rupta pace et  
 28 uiolat  a fide occidit alterum fraude. Et   
 29 facto  homicidio seipsum sua lancea propria 

5 p. 104, col. a has the header ¶ De Sancto Colfido.; col. b has the header ¶ abbate et confessore.. 
6 A hole in the vellum follows, extending downwards for three lines. 
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30 statim perforauit. et sic miserabiliter vitam 
31 finiuit. 
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